DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS GÊNEROS ORAIS E O
RÁDIO: INTERAÇÃO ENTRE FAMÍLIA X ESCOLA PARA A CONSTRUÇÃO DO
LETRAMENTO ORAL de autoria de CAMILA DE OLIVEIRA BARBOSA, JÉSSICA GOMES
LOBO, MARIA DA CONCEIÇÃO AUGUSTA, VÂNIA DA SILVA ARAÚJO, ROSILENE FELIX
MAMEDES, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96386

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96386